



Helja Ejendomme ApS

Brogårdsvej 23
2820 Gentofte
CVR-nr. 43345656

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helja Ejendomme ApS
Brogårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43345656
Stiftelsesdato: 21.06.2022
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen, direktør
Jannik Martensen-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Årets resultat blev et underskud på 329 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via den fremtidige drift.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Væsentlige fejl i tidligere år

I løbet af regnskabsåret har selskabet fundet væsentlige fejl vedrørende selskabets afskrivninger (overvurderet tidligere år) og ejendomme (undervurderet tidligere år). I overensstemmelse med reglerne omkring korrektion af væsentlige fejl i tidligere år korrigeres fejlene i åbningsbalancen. Fejlene har haft en samlet positiv effekt på resultat og egenkapitalen på 193 t.kr. i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		185.021	92.257
Af- og nedskrivninger	2	(241.941)	(218.777)
Driftsresultat		(56.920)	(126.520)
Andre finansielle omkostninger	3	(363.388)	(37.501)
Resultat før skat		(420.308)	(164.021)
Skat af årets resultat	4	90.912	17.057
Årets resultat		(329.396)	(146.964)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(329.396)	(146.964)
Resultatdisponering		(329.396)	(146.964)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		22.020.490	21.914.972
Materielle aktiver	5	22.020.490	21.914.972
Anlægsaktiver		22.020.490	21.914.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.542	34.518
Tilgodehavender		86.542	37.018
Likvide beholdninger		7.482	17.528
Omsætningsaktiver		94.024	54.546
Aktiver		22.114.514	21.969.518

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(476.360)	(146.964)
Egenkapital		(436.360)	(106.964)
Udskudt skat		13.091	17.461
Hensatte forpligtelser		13.091	17.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.786	6.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.005.581	7.408.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.413.006	14.631.834
Anden gæld		115.410	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		22.537.783	22.059.021
Gældsforpligtelser		22.537.783	22.059.021
Passiver		22.114.514	21.969.518
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(339.969)	(299.969)
Rettelse af væsentlige fejl	0	193.005	193.005
Korrigeret egenkapital primo	40.000	(146.964)	(106.964)
Årets resultat	0	(329.396)	(329.396)
Egenkapital ultimo	40.000	(476.360)	(436.360)

Noter

1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via den fremtidige drift.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	241.941	218.777
	241.941	218.777

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	353.235	36.713
Renteomkostninger i øvrigt	10.153	788
	363.388	37.501

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.370)	17.461
Refusion i sambeskatning	(86.542)	(34.518)
	(90.912)	(17.057)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.133.749
Tilgange	347.459
Kostpris ultimo	22.481.208
Af- og nedskrivninger primo	(218.777)
Årets afskrivninger	(241.941)
Af- og nedskrivninger ultimo	(460.718)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.020.490

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helja Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
